
Люботинський професійний ліцей залізничного транспорту 



0

10

20

30

40

50

60

ВхД БЗСО

16

2

41

58

17 17

5 2

початковий

середній

достатній

високий

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

ВхД БЗСО

80%

97%

28% 24%

успішність

якість

24 К + 55 Л 

79 здобувачів і здобувачок  освіти  

89%



Математика

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

ВхД БЗСО

70%

98%

24% 20%

успішність

якість

0

10

20

30

40

50

60

70

ВхД БЗСО

25

2

38

66

19
15

1 2

початковий

середній

достатній

високий

25 К + 58 Л 

83 здобувача та здобувачки  освіти  

93%



0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

ВхД БЗСО

75%

97%

31% 31%

успішність

якість

0

10

20

30

40

50

60

ВхД БЗСО

22

3

39

58

19
26

9
2

початковий

середній

достатній

високий

30 К + 59 Л
89 здобувача та здобувачки  освіти  

100%



0

10

20

30

40

50

60

ВхД БЗСО

21

1

36

59

23

17

2 5

початковий

середній

достатній

високий

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

ВхД БЗСО

74%

99%

30% 27%

успішність

якість

23 К + 59 Л

82 здобувача і здобувачки освіти 

92%



0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

ВхД БЗСО

45%

97%

3%

21%

успішність

якість

0

10

20

30

40

50

60

70

ВхД БЗСО

47

3

36

65

3

15

0
3

початковий

середній

достатній

високий

27 К + 59 Л 
86 здобувачів і здобувачок освіти  

97%


